
 

Portaria n. 

 

 

 

 
A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós

considerando a indicação feita pela Coordenação de Iniciação Científica do 

 

 

 

 

Art. 1º. Nomear os professores abaixo relacionados para compor 

do IV Encontro Anual de Iniciação Científica da Unespar 

 

Luis Fernando Roveda – Coordenador

Josiane Aparecida Gomes Figueiredo

Fabrícia de Souza Predes 

Solange Maria Gomes dos Santos

Danielle Marafon 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data

 

Paranavaí, 2 de maio de 2018. 

 

 

 

Carlos Alexandre Molena Fernandes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós

Portaria n. 968/2017

Portaria n. 004/2018 – PRPPG/Unespar 

Nomeação da Comissão Local de Organização do 

IV Encontro Anual de Iniciação Científica da 

Unespar – EAIC 2018. 

de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais e 

a indicação feita pela Coordenação de Iniciação Científica do campus

R E S O L V E: 

Nomear os professores abaixo relacionados para compor a Comissão Local de Organização 

do IV Encontro Anual de Iniciação Científica da Unespar – EAIC 2018, conforme 

Coordenador 

Josiane Aparecida Gomes Figueiredo 

Solange Maria Gomes dos Santos 

entra em vigor nesta data. 

Carlos Alexandre Molena Fernandes 
Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG 

Portaria n. 968/2017-Reitoria/Unespar 

 

Comissão Local de Organização do 

IV Encontro Anual de Iniciação Científica da 

Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais e 

campus de Paranaguá, 

Comissão Local de Organização 

conforme segue: 


